iar până la
ziua alegerei recurenţii au să se presenteze în Sta bise
rică din loc, spre a-şi arata desteritatea îa cant şi tipic,
de oarece alesul învăţător va avea a conduce şi strana
şi toate cele ce cad în competinţa cantorului.

Dat din şedinţa comitetului parochial ţinută în Ră
băgani, la 2/15 Iulie 1900.

Comitetul parochial:

Elia Moga, m. p.
protopresbiter paroch preşedinte.

Hore Bălajin, m. p. Pavel Bince, m. p.
notar. jude primar.

—•—
Pentru staţiunea învăţătorească vacantă Foreu-Dş.

cu filia P r i s a c a, se escrie concurs cu termin de ale
gere pe 6/19 August a. C.